Factura Electrénica (CFDI)

Folio Fiscal: 1a1606e8-b0d0-46b4-bdéf-db71dc36efac Serie Folio: H 659

Expedido en: 68000 Fecha: 08-02-2021 13:39:19
MUSICALES ANAMILET JEE s

0001, CP 68000

MIGUEL ANGEL ILLESCAS RAMIREZ RFC: IERM891106MF3 067, DAXACA, MEXICO
612 - PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES E;’as";;'(‘;;s“a'Es""""’“‘"‘*‘@"‘“‘-‘-“’"‘-mx Tel.(35)
Cliente: MUNICIPIO DE RIO VERDE SLP RFC: MRS850101L1A
Domicilio: PLAZA CONSTITUCION | RIO VERDE No. Colonia: CENTRO CP: 79610
Ciudad: SAN LUIS POTOSI  Municipio: RIOVERDE Estado: SAN LUIS POTOSI

Condiciones

Método Pago: PUE-Pago en unasola exhibicion ~ Forma Pago: 03 - Transferencia electrénica de fondos P
ago:

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
CLAVE CLAVE

cODIGO = CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION VALOR LR R
Pl e A ) ALOR UNIT IMPORTE

Flauta tranversal niquel 16 llaves do/ llave mi

60131200 H87 1 Pieza : $2599.85 $2,599.85
silvertone
ﬂ 60131200 H87 3 Pieza Clarinete silvertone Bb $2518.32 $7,554.96
d

e¥5( 60131100 H87 1 Pieza Trompeta doble llave laqueada silvertone $3416.63 $3,416.63
y 60131100 H87 1 Pieza trombon de vara laqueado silvertone $3212.06 $3,212.06

» 60131100 H87 1 Pieza Saxor alto Eb lagueado silvertone $5523.27 $5,523.27

S=o 60131200  H87 1 Pieza saxofon soprano recto laqueado silvertone $7509.91 $7,509.91
=% 60131200  H87 1 Pieza Saxofon tenor Bb laugeado silvertone $9996.55 $9,996.55
1 & 60131200 H87 1 Pieza Saxofon baritono Eb laqueado silvertone $29302.58 $29,302.58
m 60131200 H87 2 Pieza Clarinete requinto Eb silvertone $2812.32 $5,624.64
60131200 HB7 1 Pieza Saxofon alto Eb silvertone $7870.33 $7,870.33

IMPORTE CON LETRA SUBTOTAL $82,610.78

WARIEERENElls $13.217.72
NOVENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 50/100 M.N.
TOTAL $95,828.50

rie'del Certificado del CSD: 00001000000405642276
Folio fiscal: 1a1606e8-b0d0-46b4-bdef-db71dc36efdc
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000411500203
Fechay hora de certificacion: 08-02-2021 13:44:05

Sello Digital del CFDI

AwDTPOQXyqfq214zpkY)a8P5FQtwBhIoT8ZG+HvBVZdDfkqLKOkhfXa9x02quX4Eh)4zpvH7sew0Sh1yWuiKC4qQUWBUpYXIgK7MOHEO8DXWHhztH/4ljZABRKbPCCa/LP4LPTS3
IkfL/7312/+APga2scuMFOAB9aEeBXfu9IWT Qfy8vja2b+Q3F+SNpBrigspfsFoN|tcOlbsiEzpt/gU4Qc8b1 3fzxxGezorjxoaf35en87UvN 7timgOi+GvaxAjrRYfS|jrixsvHeKaTxmaSmGXaFews
G3mMUE2YcudVF91uxm3QA/UXBEY/FriN+VccBTOCAOITKXYleg==

Sella del SAT

boSwdFGZXiN8fI16IbCDUVSM/ADqaVICXi8RPprQk+mZmkVpfovMdSVbsDnPH7rSBGeURctrghillOEpZSkvSrOgM/rjdy1SILOPUISmMN3ICEVBICXWEYRPOfFt7txEOh7g6IMFidall5w83
19kxhdAje2Duncgh/+Ntm 1 fQIWIWwsTTrnE61KuD2S/QbFchf3rognLw8WookQPWCoZuSKIlyArNYsvcZKBGx8 DyOwhAvHAS5Z DBFuf23P+0VIMA/IWrZNAUfQ4uDg0K95Z87q 1 7EXwW
obwmSW+AtBPOaaSKgo69m8hesv2aG4aolg+BIxBmEMWFRsKBIY|rnviwQ==
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Factura Electrénica (CFDI)

Folio Fiscal: 1a1606e8-b0d0-46b4-bd6f-db71dc36efdc Serie Folio: H 659
Expedido en: 68000 Fecha: 08-02-2021 13:39:19
JP GARCIA 700-B
MUSICALES ANAMILET gl
MIGUEL ANGEL ILLESCAS RAMIREZ RFC: IERM891106MF3 067, DAXACA, MEXICO
612 - PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES 5’5‘:%";3',‘(‘};5"3""5“"’“‘”""9@”‘*"""‘-“‘ Tel. (95)

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

[11.1]1a1606e8-b0d0-4604-bd6f-db71dc36ef4c | 2021-02-
08T13:44:05| DIG130917F9A | A{WDTPOQXyqfq2142pkY|a8P5FQIWBhIOTBZG+vBVZADIKqLKOKRTXa9x02qUXAEhj4zpvH 7sew0Sh1 YWUIKC4GQUWBUpYIIXIgK7MOHEOSDXWHhz
tH7AIIZABRKDPCCa/LPALPTS3IKfL/7312/+APga2scUMFOABIAE eBXFuIW7QfyBvjadb+Q3F+SNp8rigspfsFoNjtcOlbsIEzpt/gUAQcBb1 3fzxxGgzrixoaf35en87UvN7tmaOH GyaxAIrRYFS
lirixvHeKaTxmqSmGXaFewBG3mUg2YcuVFI1uxm3QA/UXEgY/FriN+Vec8TOCADI7KXYleg==| 00001000000411500203 | |

Notas para el Cliente: Validado y timbrado por:

DIGIBOX

FACTURACIGE RLicTROMICA

Este documento es una representacién impresa de un CFDI
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RIOVERDE SAN LUIS POTOSI

Solicitud: compra de instrumentos.

M.V.Z. JOSE RAMON TORRES GARCIA
PRESENTE:

sociedad, realizando actividades artisticay que les favorezca a su desarrollo personal y
dando la oportunidad de llegar a expresarse a traves del arte de la masica.

Por esta razén acudimos a Su generosidad para que se integre a nuestro proyecto,
especialmente, a través del patrocinio de instrumentos Musicales, para seguir
brindando este desarrollo musical y cultural.

De antemano, gracias por atender nuestra solicitud. Nos despedimos esperando una
respuesta positiva,

Atentamente.
LT A
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Alicia Guadalupe Lépez Méndez

DIRECTOR DE LA BANDA RIOVERDE 400,
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ALICIA GUADALUPE
DOMICILIO
PRIV PASEO LAS PALMAS 125

b, FRACC DEL GOLFO 79610
5 RIOVERDE, SLP.
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Asunto: Agradecimiento

LA BANDA RIOVERDE 400

M.V.Z JOSE RAMON TORRES GARCIA
PRESIDENTE MUNICIPAL DE RIOVERDE S.L.p.
PRESENTE:

Me es grato dirigirme a usted envidndole un afectuoso saludo y a la vez sirva el presente para
agradecerle el apoyo recibiendo, con la COMPRA DE INSTRUMENTOS MUSICALES para poder
seguir impulsando y desarrollo el talento artistico de nuestros nifios, nifias y adolescentes de
nuestro querido municipio de Rioverde. Esta dotacién de instrumentos ayudara no solo a
incrementar el nimero de integrantes de la agrupacion, sino también para tener las secciones
de instrumentos mas completa que facilitara la interpretacién de nuevo repertorio musical.

Seguimos a sus érdenes para continuar con el trabajo realizado en el desarrollo artistico de los
ninos, jévenes y adultos de nuestro querido municipio.

Con profundo agradecimiento Banda sinfénica Rioverde 400

Atentamente:

_-'; —’%r’%&t Sl

Alicia Guadalfipe Lo6pez Méndez

Directora de la Banda Sinfénica Rioverde 400

AMITE ORIGH E%FA\GTURA

. Hb

n frez..




